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Roll Master Plus Air 9 m SLOWMOTION

Artikelcode: 26171

Kenmerken

Persluchtslang:
Lengte:

Dia. slang:
Max. druk:
Afmetingen:
Gewicht:

PU

9m

8 mm

10 bar
290x290x205 mm
3,4 kg

Veiligheids muurhaspel met geremde terugloop in kunstof behuizing met 9 meter PU persluchtslang (8x12mm)
Voorzien van 2 uitgangen van 1/4"

Muurhaspel in slagvaste ABS uitvoering

Draaibare wandbevestigingsmodule

Zelfoprollend met blokkering

Hoogwaardige Polyurethaan (PU) slang in slagvaste kunststof behuizing

PU- persluchtslang blijft zijn eigenschappen behouden en dit binnen een groot temperatuursbereik (-20°C

[ +70°C)

Hoge torsiebestendigheid

Hoge schuurweerstand

Hoge chemische weerstand

Olie- en koolwaterstof bestendig
Ook geschikt voor water max. 40°C
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